
 

お客様各位 

駅前支店の窓口営業時間 

の変更について 

 

平素より駅前支店をご利用いただきありがと

うございます。 

これまで平日の午後５時まで窓口営業を行っ

てまいりましたが、令和２年６月１日（月）よ

り午後３時までとさせていただきます。 

より一層のサービスの質の向上に努めて参り

ますので、ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

記 

1.実  施  日 令和２年６月１日（月） 
 

２.新営業時間  ９時から１５時まで 
   

 

http://www.shinkin.co.jp/fs

hinkin/ 

ー暮しのとなりに、いつも

ふくしんー 


